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 7—  iłowanie jiaua H. Pott.nger gubernatorem i na-

— Petersburg 30 Października. —  czelnym dowóazcą osady na przylądku Dobrej
jenerał aajńlani hrabia Orłów, d 27 wrze- Nau«.iei, z missyą i w charakterze kommissarza

śnia oznajmił p. ministrov. i sprawiedliwości, kredowej do uregutowania . up irządkovvanią g''a-
że nii najpowiiiiiietsze przełoźeuie przedstawię- nic wschodniej i półuocno wschodniej granicy
nia pana jenerał gubernatora zachodniej Sybe- tej kolonii.
ryi o pozwolenie zostającemu na Ojsiedleuiu w Jakbądź pomyślne są ostatnie  doniesienia o
lej częśei Syberyi. pplilypznemii przestępcy odniesionych nad Kaframi korzyściach : dzienni- 
Praw.dyrnowi V\rj rzykowskieni" , wejścia di, sluź- ki angielskie nie ukrywają n ie b e zp iec z n eg o  po-
by cywilnej w stopniu kaiicelarzysiy 4 klassy, łożenia, pogranicznych powiatów. Między in -
N. Cesarz Jmć raczył dac na to najw yższe swe neini M . Chronicie udziela nam szczegóły,
zgodzenie się, z „aslizeieuiem wszakże, aby czerpane w miejscu, z  których się okazuje, że
■i jrzykowski, p.or tyejścui do służby, nie miał to jest dopiero mały początek walki z medości-
pozwolenia wydalenia się z Syberyi gniouym, równie chylrym jak. śmiałym nieprzy-

— JtfUpcAe.it 2 Listojjada. —  i jacielem.
KrólewicŁuwie a“ wenzcy i kięię Lenchtęnr » Nowiny, jakie nadeszły z przylądka D o -

bergski przybyli d. 20 pąźd. z Jnuigurdu do iu- brej Nadziei, mówi ten dziennik, utwierdza
tfcjsźej stolicy. nar w zdaniu, że niepodobn? ukeapzyć z Ka-

—  Londyn 30 Października. —  frątni stanowcza bitwą na o'warlem polu. Col-
Prze* New-Jork nadeszły ostatnią poczta no- nąwszy się w góry, zapewnili dla siebie wszel-

winy z Monte wideo |,od d. 28 sierpnia. Według kie korzyści, p^zez len bowiem obrót zm w e-
uicb port Buenos-4yres był jeszcz« blokoweuy czyli potężną pomoc, jaką Anglicy mogą mieć
przez „ngielsko fraęeuzką eskadrę; aie okręty z swój artykryi i jazd", dla których drogi d o -
wszystkich narodów prócz pótnocno-amerykań- między górami są uieprzyslępne. Zamiast wy-
SKieh nii.ją pozwolenie przebywaria blokady, stanienia w otwarłem poln, gdzie ich liczbowa
Riyeita powróci! do Monćeyideo, a p. Hond u- wyższość nie zapewniłaby im źadne; korzyści
irzymyn*! korrespondencyę z Jenerałrm'Or be, naprzeciw taktyce europejskiej, rozdzielili się
który ńa czele swego wojska pozostawał jesz- na w ielkie oddziały, które zajjty wzgórza i in-
cze w polu. P czydent Rosas, Kongres aigen- nc nieprzystępne punktą, aby z nich przedsię-
tyitski i Oribu mieli nie przyjąć propozycyj p, brać wycieczki przy każdej sposobności na po-
Rood. VV skutku tego zn lenił,oslalr,'swe pro- siadlości angielskie. Wojna tego rndzajn jesf
pozvcye i oświadczył, że Anglii a z swój slro- najzgubumjszą ola kolonii; , j< st ona nieskończo
ny u'e będzie się sprzeciwiać życzeniom na- na dla licznych osad, które zajmują pograniez-
rodu Uraguayskiegij i unii argentyńskiej, jeżeli ne powiaty Kafrowte zstępują ż swych gór
życzenia pierwszego po połączeniu z ostatnim nie 1U potykania się , ale aby dusić i rabować,
jasno się wynurzą, i Auglija uzysł a prawo wol- Wstrzymują się tygodnie i całe miesiące , mm
nej żeglugi nu rzece Parana. Wypadek ukla- upatrzą chwilę rzucenia się jak dzikie zw ie -
dów zależał głównie otj tego warunku. Listy rzęta na zdobycz
prywatne utrzymują, ie  Rosas nie duzwoh An- » Obecność nawef regularnego wojska nie
ghkum wolnej żeglugi na Paranaa i że p. Ho- będzie mogła zasłaniać osad, gdy wsz-lkie kor
od nie będzie także obstawał koniecznie za tym rziści są ua stronie napastników. Wojsao to,
warunkiem. Dodają ie  pan Ho.od ma. zamiar u- łubu liczące do 10,(100 wojnwuików, wspiera-
dać się do Buenos Ayres dla ząwaicia z Rosa- ne przez uiilicyc i nie zważające ua żadne trn-
sem zawiesze.ua uroni. dy, rie osiągnęło jeduak dotąd jak tylko bar-
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dzo małe korzyści. Nieprzyjaciel nie zdaje się 
też być przestraszonym jego obecnością; jakoż 
w małej odległości od ob azu angielskiego za
brał kilka transportów. Cóż „ię przeto stanie, 
gdy pora deszczowa zmusi gubernatora do zw i
nięcia obozu i ściągnięcia wojska na leże zi
mowe.

Według podań dz. Evenin% Post przedło
żono od różnych Baronij Irlandyi projekta do 
udzielenia 5 milionów fst. na publn-zne i pry
watne robuty; uchwalono już 800,001/ ist., 
sygnowano na płace robotników 130,000 fst., 
i 60,000 ludzi jest codziennie zatrudnionych. 
Na wniosek Prokuratora królewskiego, burzy
ciele aresztowani w Duugaryon, wypuszczeni 
zostali za lichą rękojmią zaręczającą, że się 
spokojnie zachowają, a tylko przywódzcy uka
rani. zostali dwumiesięcznym aresztem.

W gazecie Times uczyniono z dwóch róż 
nych stron propozycyę, aby w Anglii otworzyć 
powszecbuą publiczną subskrypcyę dla Irlandyi. 
Gazeta Times przyznaje Jemu zamiarowi ży
czliwość , ale jest tego zdania, że na wszelki 
sposób należy wstrzymać sie jeszcze z tym kro
kiem i wprzódy patrzyć, o ile nowy irlandzki 
akt dotyczący roboty i zatrudnienia, który W 
przeciągu miesiąca wejdzie wszędzie w wyko
nanie , z-radzi najgwaiiowniejszśj potrzebie u- 
bogich w sąsiednim kraju. Jeżeli się wtedy o- 
kaźe, że ani pomoe z publicznego skarbu, ani 
też wsparcie, którego po irlanckich właścicie
lach dóbr słusznie spodziewać się należy, nie 
aa dostateczne, tedy w przeciągu zimy i na 
wiosnę będzie jćszcze dosyć czasu i powodu iść 
Indowi w pomoc pi^żez -publiczną subskrypcyę, 
podczas gdy takowa teraz jeszczeby większe 
zrobiła zamieszanie

M . Herald donosi, źe przygotowania do 
wyprawy jenerała Flores przeciw Ecuador od- 
bywają się z wielką gorliwością. Pułkownik 
Wrigbt kiernje werbunkiem dla wojska lądowe
go^ a jeden oficer marynarki kompanii wscho- 
dnio-iuayjskićj nazwiskiem Charctlie ma dowo
dzić dwoma na rachnuek jenerała Flores zaku- 
.pionemi wojennemi okrętami parowemi, które 
właśnie stoją pod Margate.

Gazeta Dajty News rozbu.a z wielką u -  
wagą awanturnicze przedsięwzięcie jenerała Flo
res , byłego prezydenta Podrównikowej rzeczy- 
pospolitej , który po części idąc za popędem 
prywatoej zemsty sw ojej,  częścią zaś chcąc 
schlebić uumie dworu hiszpańskieg* , przygoto
wuje nieprzyjacielski najazd na południowo-a
merykańskie rzeczypospblite, a roi-uowicir naj
przód pa państwo Równikowe. , Rząd hiszpań
ski pozwolił mu, by werbował żołnierzy i ofi
cerów. Na wybrzeżach Biskai ma on prawdzi
w y  obóz, w którym organizuje zbrojne siły 
swoje. Jeden z uajmnnjszycb ajentów jego 
werbuje od niejakiego czasu w Irlandyi, pod 
pozorem pewnego plaou emigracyjnego; a po
nieważ wychodźcom przyrzeka bezpłatną prz i-  
praw ę, dobry żołd i znaczny kawał roli w A- 
meryce, a pró‘ Z tego obiecuje im, że pa przy

szły rok sprov _dzi ich rodziny; taki ma u sie
bie napływ, że nawet urzędy stały sie uważa- 
ją cem i, a magistrat w Limerik uznał za rzecz 
potrzebną oslrzedz' ziomków swoich publicznie, 
o tych namowach. W  Loulynie ajenci tegoż

Jenerała kupili dwa wielkie parowe okręty, z 
Jórych jeaen właśnie w pewnym doku prze

rabiają' na wojenną fregatę; prócz lego najęli 
jeaen okręt przewozowy o 1000 beczkach, na 
którym mu ją być rekruci przewiezieni, i sku
p i ą  broń i inne potrzeby wojskowe iw wiel
kiej ilości. Uajly-Neios wzywa żywo rząd an
gielski , by wystąpił przeciw tym osobom, któ
rych przeófięwzięcie nie może mieć nawet naj
mniejszego widoku na dobre wynikiości, ale 
przeciwnie może się stać przyczyną wielu nie
szczęść i krwi rozlewu

Pan Makiulosh ogłosi/ swój plan oswobo
dzenia parowego okrętu Greał Britain. Cha- 
rakteryzującem w tym planie jes t ,  za nomocą 
sztucznych przez procnowe explozye wzbudzo
nych bałwanów, wprawić okręt w ruch w kie
runku właściwym

Listy z Washingtouu pod dni. n. 15 pażóz. 
donoszą o zaszłej w dniu 13 t. tu. śmierci b. 
posła angielskiego przy Stanach Zjednoczon., 
pana Fox.
, Ostatnie doniesienia z tndyj Wschodnich przy- 

gotownją nas na nowe zmiany w Pendżabie po 
wyjściu z tego kraju wojsk angielskicł, io jes:, 
że jeśli nowa luterwencya Aoglii stanie się ko
nieczną, stałe zajęcie Pendżabu przez Anglików 
będzie tego nieodzowną następnośrią.

Wyspa Gzusan została już rzeczywiście Chiń
czykom-z wróć ona; gubernator angielski na Hong- 
Kong, Sir Davis ogłosił, i t  wyspa la nie jest 
już uważana za jeden z owych portow, z Ltó- 
remi dozwulonem jest Anglikom handel prowa
dzić. Załoga angielska opuściła tę wyspę dnia 
22 lipca.

— Hiszpania. —
X ż ę  Muntpensier przyrzekł królowej Izabel

l i ,  że młodą małżonkę swojr przywiezie na wio
snę do Madrytu i dłuższy czas ta zabawi

Nia balu danym dnia 18 , królowa Izabella 
tańczyła przez całą noc i  oddaliła s.ę dopiero 
o godz. 4 z rana. Liczba zaproszonych gość. 
wynosiła około 1200.'

Grandeza hiszpańsk? bardzo niechętnie wi
działa, że dwie córki, królowej Krystyny z pa
nem I,iu. os (xięciem Rianzares) spłodzone, z 

' których starsza ma już lat 12, a młodsza 9, 
zajęły na tym balu miejsce z rozkazu królowej 
Izabelli pomiędzy rodziną królewską. Szcze— 
gólnićj objawił w tyra względzie niechęć sw o
ją  margr. Mirąflorer, prezes, Senatu.

—  Lisbonp 1. Października. —:
Diario do Gorerno zawiera dziś kilka de

kretów Królowej. Pierwszy przywraca znie- 
siuuą godność Generalissimusa (naczelnego w o 
dza) całój armii portugalskiej. Drugi udziela 

.następcy tropu, Don Pedrowi de Alcantaia, 1 o- 
m row y  stopień pułkownika pnłkn grenadyeiow 
królowej. Trzeci miannje margrabiego Saldan-



3

ha szefem sztaba głównego całej armii. Czwar
ty zarządza otworzenie nowego batalionu pie
choty pod tyt. ochotuików królowej. Ma ou być 
utworzouy z obecnych w Lisbouie oficerów, na
leżących do 4go korpusu armii. Piąty zarzą
dza środki dla zaradzenia panującemu niedostat
kowi gotówki w codziennych stosunkach han
dlowych. W  tym celu postano wionem zostało, 
aby tutejsza meuuica kazała wybić ile możno
ści jaknajwiększą ilość monety miedzianej. Szó
sty nareszcie dekret mianuje królewicza Ludwi
ka Filipa, xięcia d'Oporto , inspektorem mary
narki.

—  Rzym  24 Października. —
Pomimo dżdżystego powietrza odwidza Pa

pież codziennie jedeu lub kilka klasztorów i 
zakładów' dobroczynnych. Coraz włęcćj pra
wdopodobieństwa nabiera to mniemauie, że Oj
ciec S. ma zamiar zakonników kilku klaszto
rów przenieść do jednego wielkiego klasztoru, 
a opróźuioue po nich zabudowania przeznaczyć 
na mieszkauia dla ubogich ludzi.

Wkrótce ma być mianowanych kilkunastu 
kardynałów, którzy starać się będą lepiej w y
konywać rozporządzeuia Papieża, niż to dotąd 
miało miejsce.

—  Turyn 26 Października. —
Przed kilku duiami nastąpiło w Modenie za

warcie kontraktu ślubnego pomiędzy xięciem 
Bordeaux ą xiężniczką modeńską Teressą, sio
strą panującego xlęcia. Slnb odbędzie się już 
d. 30 b. m.

—  Konstantynopol 14 Października. —
W  tych dniach przedstawiony został Sułta

nowi na posłuchania putkęwnik ces. rossyjski, 
Abbas Kuli Chau-Sadeb, który pochodzi z j e 
dnej z najznakomitszych rodzin mahometańskich 
IV Baku i do głównego sztabu cesar. rossyjśkićj 
armii za-kaukazkiej przydzielony został. Po
przedziła go tu sława wielkiej erudycyi, i na 
posłuchaniu miał zaszczyt doręczyć Sułtanowi 
napisaną przez siebie astronomiczną rozprawę, 
W której dowodzi, że uważany przez Turków 
za niewłaściwy i dla tego potępiany przez nich 
system Kopernika da się pogodzić z ałkoraueiu.

W7 przeszły piątek panowała tu straszliwa 
burza: Pioruuy biły jeden po drugim, błyska
w ice ,  grzmoty, połączone były z ulewnym po
tokami lejącym się deszczem ; teraz najpiękniej
sza nastąpiła jesień.

—  A m e r y k a  —
W  M om ing P osl z dnia 27 pod rubryką 

Haiti, czytamy: ‘Dowiadujemy się od kapitana 
Robinson, który tu przybył z Ja cm l- 1 na szo- 
nerze Parch, że przy jego odjeżdzie obiegała 
pogłoska , iż rząd rzeczypospolitej Dominikań
skiej propouował rządowi Haityjskietau połą
czenie się obudwóch krajów. Prezydent otrzy
mawszy tę propozycyę w Cayeś, wyjechał na
tychmiast do Jacmel, ale spotkawszy w drodze 
kommissarzy Dominikańskich powrócił 2 niemi 
do Port-au-Priuce; sądzono przeto powszecbuie, 
ze wkrótce cała wyspa składać znowu będzie 
jeduę rzeczpospolitą.

Korrespondencya gazety Times datowana z 
Montevideo dnia 26 sierpnia, zawiera nowiny, 
według których interessą, kraju La Plata coraz 
bardziej się komplikują. i mogą zniweczyć zu
pełnie całą missyę p. Hond.

Podczas gdy pau Hood negocyował w Ceri- 
to z jenerałem Oribe, i gdy ten przystąpił do 
układów zaproponowanych przez ajenta angiel
skiego , pierwszy wysłał potajemnie wyprav/ę 
przeciw miasto Madonaldo z rozkazem opano
wania go pomimo istniejącego zawieszenia bro
ni. To usiłowanie ukrywając jego zią wiarę, 
przekonywa, że nie możua spuszczać się na 
jego oświadczenie, iż chce poddać swą sprawę 
pod pośreduictwo Auglii i Francyi. Jenerał Ri- 
vera stanął też na czele swego wojska składa
jącego się z 2500 jazdy i 600 piechoty, dobrze 
wyćwiczonych. Nie omieszkr on działać prze
ciw Oribemu , którego położenie jesL teraz dość 
przykre. Rozpoczęcie kroków nieprzyjaciel
skich położy zapewuie koniec negocyacyom pa
na Hóod. Ale niezaprzeczenie wszelka naga
na powinno/ spaść na Oribego, który postąpił 
z całą sobie właściwą obłudą.

Rozm aitości.

ZAMŹK llDOLF
P O W I E Ś Ć  Z F R A N C U Z K I E G O .

(Dokończenie.)
P o ło ż y ł  się z sercem przepełnionym radością  

i nadzieją, z uchem czujneio na najmniejszy ł o 
sk o t ,  z okiem otwartem i pałającem z c iekaw o
ści. Na każdy-szelest zry w ał  się na łó ż k u  i m ó 
w i ł  przytłumionym g łosem :

A ch  ! przecież £ię zaczyna !,
Ale nic nic zaczynało się i Lewing znowu p rzy 

bierał horyzontalną postawę. Nigdy zakochany, 
pierwszy słnwając na umówiónem m ie jscu , nie 
doznał tak bolesnej niecierpliwości, jak John L e 
wing na schadzce z duchami.

Nacisnął sprężynę swego -zegarka, bo miał z 
sobą repetier i naliczył trzy kyyandranSe na dw u 
nastą.

T o  bardzo dob rz e ,  r z e k ł ,  jeszcze nie jest p ó 
ź n o ;  trzi-ba być  sprawiedliwym dla każdego. J e 
żeli zagar tych p a n ó w ;  idzie razem z m oim , jak 
być powinno , tc już niedługo mam czekac. O! jak
że dtugie są chwile oczekiwania!

Zegarek powtórnie przerwał milczenie nocy; 
b y ło  już kwadrans na pierwszą.

Nie ma się czemu dziw ić ,  pom ruknął ;  j e b  ze
gar późni s ię ,  albo też ci panicze nie są gotowi 
jeszcze , podszedłem ich znienacka. Czekajmy je
szcze.

Zegarek b i ł  kwandranse z Szybkośc ią ,  przy 
w od zącą  Anglika do rozpaczy. Kiedy godzina o -  
czekiwana n a d c h o d z i ,  a niesprowadza spodziewa
nej rozkoszy, czas upływ a szybko jak w przód  
schodził  powoli.  John Lewing uniesiony niecier-- 
p l iw ością ,  powstał z łó ż k a  i z g ło w ą  wspartą na 
dłoni przypatrywał się z okna gruzóm U d o l fu ,  
pociągniętym już lekko światłem lala

Trzeba przyznać p o s z e p n ą ł , że to nieprzyzwoi
cie tak postępować. Już świta, a nic nie ma.



Rzeczywiście nic  się nią pokazało. Jutrzenka 
oświeciło pokój różowen* ; winiłem, Cj ó i ? ii p ł a 
szczyzna rysowały  się już wyraźmy. John Lew in g  
w y z iew a ł  straszne na upiorów przekleństwa i p o 
stanowił wytoczyć ilń proces.

O  wschodzie słońca b y ł  juz u drzwi oberży  w  
Torrin ieri ,  gdzie pierwsze s ł ó w  z usi jeg o ,  iy ło  
zapytanie o  pasterza Perugino. Odpow.edziano mu, 
źc  nikt go  nie zna w e  wsi. Postanowił tedy prze
pędzić len dzień w  oberży , a wieczorem p o w r ó 
cić  do U d o l fu ; byłato właśnie noc z p ątku na 
sobotę.

Jeżeli mi jeszcze tej nocy  w yj l a u i ą  figla, p o 
m yśla ł ,  to już ich pew.io nie zol i -uzę , a le  ja się 
pomszczę z a te widma.

Nit uchyb ił  w  schad zce ,  klórą sobie nazna
c z y ł .  Noc podobna by i a zupełnie do poprzedza
ją c e j ;  p ó łn o c  przeszła jak każda inna godzina. 
Sobotnie słońce zaśtało Lewinga S'edzącego jesz
cze na zwalisku, z c b o .o b l iw ą  na twarzy blado
ścią Trzecie rozpaczliw e przedsięwzięeie nie w y 
dało  ęomyślniejszegp skutku. Umyśli! tedy p o 
w roc ie  do Sienny i Zapytać się o Sfcrugina, F i - -  
langieri i Montoniego. |

Przybywszy do Sienny, zapukał do drzwi d o 
m u ,  gilzie podpisano kontrakt, ale nikt nie poka
zał się ; dom b y ł  niezamieszkały od lat pięciu.

Jeszcze za życia jestem ofiarą p ie k ła ,  mruczał 
sam do siebie z pe łn ą  rezygnacyi pustawą ; tym
czasem idźmy na herbatę Pisza del Canipo.

Pijąc herbatę przebiegał oczami G a zetę  F lo 
rencką  i można wyobraUc sobie jego zdumienie, 
po  pirzeczytaniu następnego artykułu :

Sir John L e w in g ,  milionowy anglik , nadesłał 
.w  tych dniach do kassy de B t io n 'G o r e r n o , sum
mę sto tysięcy talarów, które przeznacza na utrzy
manie drogi z Sienny do Riecorsi. Ta szlachetna 
hojność hrytańska , n a p e łn ia  wdzięcznością wszyst-

niesienia

Nro 5550
TfttBUNAŁ 

Miasta Krakowa i Jego Okręgu.
Na zasadzie A r t . ' l 2  ust. Hyp. z roku 1844 

po wysłuchaniu wniosku 'Prokuratora wzywa 
wszystkich prawa do spadku po Andrzeju Ru
sku z potowy realności Nr. 19, w Chrzanowie 
w  Okręgu Miasta Frakowa położonej i gruntów 
do tejże realności należąca b okładającego, tu
dzież po Maryanńie z Rnski ..ł.isińskićj córce 
rzeczonego Andrzeja Rus!; ' i Małgorzaty z Ru
sków Patasińskiej dziedzicowej { </.ęść pornie- 
niouego spadku , mających, w teririinje mie- 
sięćy trzech z prawami swe mi do Trybun Mu 
zgłosili się , w pi zeclwnym bowiem razie spa
dek rzeczony zgłaszającym się sukcesscrom Ma
ciej owi Rusek, Franciszce z Rusków Gutow
skiej , Katarzynie z Rusków Wilczakowskiej, 
oraz Małgorzacie z Warlalskicb (łuskowej mat
ce tychże, a po Andrzeju Rusku pozostałej wdo
wie w cs ęści&vh wedie prawa przyznanym zo 
stanie.

Kraków dnia 13 Październik > 1846 r.
Sędzia Frezv dujący 

Brzezijń .ki.
(3r.J Z. Setr. P. Burzyński.

kich loskańczyków; pod róż  za każdym krokiem 
L togcs t iw ić  bęc.ą iinie Johna Lewing. T o  unit 
w y iy te  będzie na słupie n M ow jin  niedaleko Sien
ny, pomiędzy W il cz y cą  i G r y fe m ,  które są her
bem miasta. “

John L e  m g  podobny n y ł  dc człowieka bu
dzącego się ze snu Posiadał , on wiele zdrowego, 
rozsądku pominąwszy to szaleństwo. Z aczą ł  roz
bierać obojętnie całe to zdarzenie ; o d b y ł  nr nowo 
przegląd wszystkich osób należących do tej histo- 
ryi. Trzech  szyderczych  francuzów z Florencyi, 
i tego pasterza Perugino, co  przemawiał lak szcze
gólnym językiem, i tego Montoniego, tak dumne
go w swoim ubóstw ie ,  nakoniec c a la  zamkową 
laniazmagoryę. Polem powstawszy z zupełną s p o -  
kcjnościa odpowiednią , swemu niewzruszonemu 
przedsięwzięciu, zażądał pióra i papieru, i napi
sał do Rtdalicyi Gaz ity następujący bilet!

, ,Pizekonalem s ię ,  ż przesłane przezemnie sto 
tysięcy talarów, są niedostateczne na utrzymanie 
drogi z Sienny; dodaję więc drugie ty le ,  która to 
summa złożoua jest do rozporządzenia rządu , u 
mego bankiera F lip jio  Boggi, na Nowym Targu 
w e Florencyi. J o h n  L e w i n g -

Powróciwszy do domu spalit wsz "Stkie romanse 
Anny Radęlifte.

P R ZY JE C H A L I DO K B A K O W a .

Ocl dnia  16  do dnia  17  L is to p a d a . 
Ogiński x ią ż ę , Bukowski Ed ward hr., C l.ro-  

nowski J ó z e f ,  Hubę Karolina, Prendowśki W o j 
ciech ob., z Polski;  —  Janenko podporucznik ces. 
ross., z Galicyi.

[ F y ;  echa Li z K rakow a.
Janenko kuryer cess. ios., Przybylski Franci

szek, do Polsk i ;  —  ‘■'chwartz l-uryer ces. austr., 
do Galicyi.

Aro. 5405.
TRYBUNAŁ 

Miasta Krakowa 1 Jego Okręgu.
W  ślad art. 12 ust. Hyp. z roku 1844 Try

bunał po wysłuchaniu wniosku Prokuratora w zy 
wa wszystkich prawa do spadku pc Katarzynie 
z Roskiewiczów Klewsowej i jej córce Mary- 

' annie Klewsnwiiie mających, aby z lakowimi 
w przeciągu miesięcy trzech do Trybunału zgło
sili się, w razie bowiem przeciwnym spaoek 
rzeczony zgłaszającym się Józefowi Klewsowi 
mężowi pierwszej, a ojcn drugiej, tudzież dzie- 

'cioin tegoż Filipowi i Wiktoryi Klewsom przy
znanym i tytuły do połowy nieruchomości N. 
10 i N. 5(1 w gm. 1. tudzież N. 417 lit. A . i 
N. 418 w gminie IV. sytuowanych, na rzecz 
tychże przepisane zostana.

Kraków d. 7 Października 1840 r.
Sędzia Prezydujący 

J. Pareński.
(3-.) Z. Sekr, P. Burzyński.


